
2021 年 9 月 10 日 

成人会員各位 

ニスポ・スイムクラブ西大津 

           077－527―0556 

 

滋賀県『緊急事態宣言 延長』に伴う時短営業について 

     

平素は当クラブの営業にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて現在、コロナウイルス感染拡大に伴い滋賀県に『緊急事態宣言』が発令されておりますが、政府

及び行政からの【時間短縮営業 延長要請】を受け、当クラブは要請に従い 13日以降も営業時間の短縮

を期間延長することを決定致しましたので、ご連絡致します。 

成人会員の皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 

※今後の情勢によっては時短営業期間の変更・延長する場合がございます。 

その場合「ホームページ」「メルマガ」にてお知らせいたします。都度、ご確認頂きますよう 

よろしくお願い致します。※今後を考え、メール登録をお願い致します。 

 

記 

 

１．期間  9 月 1 日（水）～ 9 月 28 日（火）  ＜午前中は通常通り＞ 

※9 月 13 日(月)以降も期間を延長し、時短営業致します。 

※9 月 29 日（水）,30 日（木）は休館日となります。ご注意ください。 

※今後の情勢によっては時短営業期間の変更・延長する場合がございます。 

 

２．時間  ≪夜の営業時間≫                 ≪夜の受付終了時間≫  

   月～金曜日   18：00～20：00（退館・閉館）   19：30 まで 

土 曜 日   17：30～20：00（退館・閉館）    19：30 まで 

日 曜 日   12：00～20：00（退館・閉館）    19：30 まで 

 

 

以上 


